
 
 

 
 

 
 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A  nr. 2.693 

din 5 octombrie  2012 
cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 

în şedinţă publică extraordinară, în ziua de luni, 8 octombrie  2012 
 
 

Primarul Municipiului Arad,                  
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art.39 alin.(2) şi art.68 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

 
D I S P U N E 

 
Art.1. Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară pentru 
ziua de luni, 8  octombrie 2012, ora 14,00, care va avea loc în sala 60, B-dul Revoluţiei nr.75, 
cu următoarea 
 

O R D I N E   D E   Z I 
 

 
1. Proiect de hotărâre nr. 214/2012 privind acordarea subvenţiei lunare pentru acoperirea 

diferenţei dintre preţul de producere, transport, distribuţie şi furnizare a energiei termice livrate 
populaţiei şi preţul local al energiei termice facturate populaţiei -  iniţiativa primarului. 

2. Proiect de hotărâre nr. 212/2012 cu privire la atestarea administratorilor de imobile din 
municipiul Arad – iniţiativa primarului. 

3. Proiect de hotărâre nr. 213/2012 privind acordarea unui mandat special reprezentanţilor 
municipiului Arad în Adunarea Generală a Acţionarilor la S.C. RECONS S.A. Arad în vederea 
ducerii la îndeplinire a dispoziţiilor sentinţei civile  nr.1251/2012, irevocabilă, dată în dosarul 
nr.1413/108/2011 de Tribunalul Arad – iniţiativa consilierilor locali Cismaşiu Mariana, Gligor 
Teodor, Dolha Ioan, Mihuţa Tristan Gheorghe, Farcaş Ioan. 

 
 

Art.2. Comisiile de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad se vor întruni în şedinţă a  
comisiilor reunite în ziua de luni, 8 octombrie 2012, ora 13, 00, la sala 60, B-dul Revoluţiei nr. 75 
în vederea avizării  proiectelor de hotărâri înscrise la art.1 al ordinii de zi. 
 

P R I M A R 
Gheorghe FALCĂ 

 
 
IF/IF ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2012 
Dosar şedinţă CLMA  8.10. 2012 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2012-2016  

Cod PMA -S1-15 
 

Vizat pentru legalitate 
S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 



 


